
Rechizite de birou

I.D.: 93147959

Data publicarii	09.02.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 745,22 RON - 745,22 RON

Descriere: Perforator 19 buc 2,000 29,4100 58,82 Hirtie A4 19 buc 10,000 21,8490 218,49 Dosar 19 buc 80,000 1,2605 100,84 Corector 19 buc 4,000 7,1429 28,57 Biblioraft 19 buc 10,000 9,6639 96,64 Proces verbal 19 buc 10,000 21,7647 217,65 Pix 19 buc 10,000 1,5126 15,13 Etichete 19 buc 2,000 4,5378 9,08 745,22
